
 پروگرام آشنایی با فرهنگ استرالیا

در تماس باقی بمانید

حفظ تماس با جامعه تان یک طریق مهم برای کمک به استقرار شما در استرالیا می باشد. ارتباط برقرار کردن و گروپ های اجتماعی در 
استرالیا یک جالی مهم از افراد در محل تان را فراهم می نماید. احساس اینکه با دوستان و اقارب خود در آن سوی بحر ها در ارتباط هستید هم 

بخش مهمی از احساس خوشبختی شما در استرالیا می باشد.

جامعه و کلاب های اجتماعی
هر منطقه در استرالیا انواع خدمات حمایتی را به مهاجرین ارائه می نماید. همچنین سازمان های مردمی، کلاب های سپورتی )ورزشی( و گروپ 

های اجتماعی هم هستند که در آنجا می توانید با اشخاص دیگر ملاقات کرده و تجربه نوی یاقته یا به علائق سابق خود بپردازید.

کتابخانه ها
کتابخانه های عمومی اغلب مطالب خواندنی به زبان های بسیاری دارند که می توانید آن ها را به امانت گرفته و یا در کتابخانه آن ها را مطالعه 

کنید. اغلب کتابخانه های عمومی دارای انترنت رایگان هم هستند و کمپیوتر هایی که شما می توانید از آن ها استفاده کنید.

رادیو و تلویزیون
رادیو وتلویزیون موسوم به )Special Broadcasting Service - SBS( اخبار را به بسیاری از زبان های مردمی نشر می نماید.

تیلفون
تماس تیلفونی با تیلفون های دارای کیبل یا با تیلفون های موبایل میسر است. تیلفون های محلی مصارف کمتری دارند. تیلفون های راه دور و 

تیلفون به آن سوی بحرها  ممکن است قیمت باشند. کارت های تیلفونی بخصوصی وجود دارند که برخی از دکان ها آن را می فروشند مانند اخبار 
فروشی ها و مینی مارکیت ها، و با استفاده از آن ها می توان ارزان تر به خارج از کشور تیلفون کرد.

می توان تیلفون های معمولی را برای خانه گرفت. کمپانی های بسیاری هستند که این خدمت تیلفونی را عرضه می نمایند. شما معمولاً پیسه ای 
)فیس( برای اتصال می پردازید و بعد آن ها ماهوار برای تیلفونی هایی که با این تیلفون می زنید برای شما بل روانه می کنند.

تیلفون های موبایل بسیار مناسب هستند ولی می توانند در عین حال بسیار هم قیمتی تمام شوند. گوشی های موبایل یا به صورت پلان و یا به 
صورت پیش پرداخت پری پید در دسترس هستند. پیش پرداخت ها گزینه بهتری هستند بخصوص وقتی که می خواهید مصارف تیلفون شما 

از حدی بیشتر نشود. با تیلفون های پیش پرداخت شده شما پیسه را از پیش می پردازید و وقتی پیسه شما مصرف شد نمی توانید دیگر تیلفون 
کنید مگر اینکه دوباره پیسه به حساب تیلفون موبایل خود واریز کنید. پلان های پیش پرداخت شده برای بودجه بندی بسیار خوب است و هرگز 

مصارف شما از حدی در وسع تان تجاوز نخواهد کرد.

اگر یک پلان تیلفون موبایل را انتخاب کردید، باید قرار دادی را امضاء کنید و هر ماه یک مبلغ معینی را پرداخت کنید. پلان ها معمولاً یک 
تعداد معین تلیفون کردن را در بر می گیرد بی آنکه مصارف بیشتری از شما بگیرند، ولی بیش از این حد مجاز در پلان اگر تیلفون شود در این 

صورت مصارف زیادتری باید پرداخت کنید.



پست
 می توانید خط ها و پارسل ها را با پست به هر آدرس در استرالیا و اغلب محل های آن سوی بحر ها روانه کنید. می توانید تمبر)مهر( 

پست را از اداره پست خریداری کنید. مصارف تکت پستی برای محل های بیرون از استرالیا قیمتی تر از تکت پستی برای آدرس های درون 
استرالیا است.

انترنت
انترنت طریق مفید دیگری برای حفظ تماس می باشد. برای استفاده از انترنت در خانه باید کمپیوتری داشته باشید و آن را به انترنت از طریق 

ارائه کننده خدمات انترنتی )Internet Service Provider - ISP( وصل کنید. می توانید به انترنت با تیلفون های موبایل هوشمند و تبلت ها 
هم وصل شوید، که استفاده از آنها بسیار مناسب است ولی می تواند بسیار قیمتی شود. تعداد زیادی ISP ها وجود دارند و هریک دارای پلان 
 پرداخت ماهوار متفاوت هستند. بهتر است با چند ارائه کننده صحبت کرده و مشاهده کنید که کدام یک برای شما از همه بهتر و با صرفه تر 

می باشد.

اگر کمپیوتر ندارید یا در خانه تان به انترنت وصل نیستید، در این صورت می توانید به صورت رایگان از کمپیوتر کتابخانه محل تان استفاده 
کنید. اگر تا به حال از کمپیوتر استفاده نکرده اید و برای استفاده از کمپیوتر مطمئن نیستید، در این صورت کتابخانه محل ممکن است کورس 

هایی داشته باشد  که کمک نماید راجع به کمپیوتر ها و انترنت کسب معلومات کنید.

 ارائه توسط سازمان بین المللی برای مهاجرت 

از جانب وزارت خدمات اجتماعی استرالیا


